possa ser realizada conjunta e concomitantemente, razão pela qual se justifica a formalização da presente INEXIGIBILIDADE DE 
LICITAÇÃO, com fundamento no art. 74, inciso III, alíneas “a”, “c”, “f” e § 3º da Lei n. 14.133/21 e o art. 1º da Lei 
14.039/2020 e Lei 13.709/2018, no valor total de R$ 120.000,00 (cento e vinte mil reais), em favor da empresa  LUIZ 
CLAUDIO NETO PALERMO SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA, pessoa jurídica de direito privado inscrita no 
CNPJ sob o nº 32.421.031/0001-02, com endereço na Rua Espírito Santo, 1.250, bairro centro, Município de Sidrolândia, Estado de